
  

UJAMAA 
FÆLLESSKABET OMKRING FRISKOLEN I UHRE 

 

53. ÅRGANG                           NOVEMBER  2023                                          NR. 9 

 
 

STORT tillykke til vinderne af en 1. plads  
      i First Lego League. 

Hold GREEN TEAM sikrede sig en 1. plads  
i robot-design.  
De er gået videre i  
konkurrencen og skal til Odense den  
25. november og vise frem igen.         
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Ujamaa (udtales udjamar) er 

skoleblad for Uhre Friskole.  

Det udsendes midt i hver måned 

- undtagen juli og august. 

Artikler skrives af elever, lærere 

forældre samt andre  

interesserede.  

REDAKTION: 

Helle Brødsgaard 

Else Kristensen 

Jette Iversen (ansv.) 

Johnny Hessellund (ansv.) 

Der optages gerne artikler, der kan   
være af betydning for lokalsamfundet i  
Uhre. 

                 Johnny  

Artikler kan mailes til skolebladets  

redaktion. 

helle@uhrefriskole.dk 

else@uhrefriskole.dk 

jette@uhrefriskole.dk 

 

Ujamaa kan også ses på 

www.uhrefriskole.dk 

Kære forældre 
Det er meget vigtigt, at I husker at give skolens kontor besked, hvis I ændrer 
telefonnummer/mobilnummer, adresse eller e-mailadresse. 

Hvis I har ændringer, kan I ringe til Hanne på 97187034 eller maile til  

hanne@uhrefriskole.dk. 

 Vi er altid glade for bidrag til skolebladets 
drift.  

Bidrag kan overføres på følgende måder: 
Indsættes i Danske Bank: Reg. nr. 4665 
og kontonr. 11045685,  

eller via MobilePay på 861226 med tekst 
”skoleblad”.  

Der kan også indbetales på skolens kontor. 

 LO    300,- 

 AGM               200,- 

Tusind tak! 

            Hilsen Johnny. 

Kontakt til 

Uhre Friskoles Venner 

kan ske til formanden 

Karlo Kragsig Kristensen 

på mobil 25343417 eller mail:  
johanne.karlo.kragsig@gmail.com 
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                             Nyt fra kontoret 
 

En velkommen morgensang i november er sangen; ”Regnvejrsdag i november”, 
som må siges at være en passende titel i disse tider. Sikke meget vand vi har 
fået. Et dræn gik i stykker i forbindelse med opsættelsen af et nyt legestativ 
på legepladsen. Det betød rigtig meget vand på legepladsen – til stor glæde for 
børnene og måske knap så stor glæde hos forældrene med vådt tøj, sko og 
støvler. Problemet er nu løst, og vi håber på stabile tider. 

Budgettet for 2024 er ved at nå sin anden behandling. Taksterne for 2024 ser 
gode ud, men vi afventer stadig den endelig finanslov for at kunne nå en slut-
behandling af budgettet. 

Byggeprocessen skrider stille og roligt fremad. Næste step handler om  
kommunens vedtagelse af kommuneplanstillægget, som vedrører sig jord-
stykket nedenfor skolen. Netop jordstykket og overtagelsen heraf er sat på  
dagsordenen til den Ekstraordinære generalforsamling d. 11. december  
kl. 17.00-17.20 ca. Endnu engang tak til alle de af jer, der har været med i 
idéfasen og skabt grundlaget for fremtidens børnehus. Alle ideer er samlet 
sammen, kategoriseret og videreformidlet til projektteamet fra bl.a.  
Bestseller (AAA United). De melder om stor tilfredshed med både processen 
og det fremlagte materiale. Nu siger tidslinjen så, at der skal tegnes.  
De næste par måneder vil arkitekterne derfor arbejde på det første udkast til 
vores nye børnehus.  

I den mellemlæggende periode skal vi kigge videre på rumprogrammer,  
funktionsprogrammer, besøge institutioner osv., således arkitekterne løbende 
kan blive inspireret sammen med os.  

             Kærlig hilsen Kontoret 
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     Nyt fra bestyrelsen 
 

Kære alle. 

Skolen er godt i gang efter en veloverstået efterårsferie og bestyrelsen  
mødtes den 25/10 til oktober måneds bestyrelsesmøde.  

Hvordan arbejder lærerne egentlig med vores børn? Hvad gøres godt?  
Og er der steder der skal udvikles? 

Vi har igen haft besøg af skolekonsulenterne, som denne gang brugte 2 dage 
sammen med skolens ansatte. Her fik de indsigt i, hvordan tingene bliver hånd-
teret på Uhre skole mht. blandt andet metoder, klasseledelse, værktøjer og 
feedback. De var meget imponeret over, hvordan der til morgensamling kunne 
skabes ro i forsamlingen, og hvordan man siger godmorgen til hinanden på  
gangene. Hmm, sådan er det åbenbart ikke alle steder.  
Der er selvfølgelig også steder, hvor vi kan blive bedre, hvilket der så arbejdes 
med. Skolekonsulenterne vender så tilbage for at følge op på udviklingen. 

Skolen har afholdt APV, hvor der er blevet givet masser af åbne og ærlige 
svar. Alle svarene er samlet sammen, hvilket leder til nogle gode og valide 
punkter at arbejde videre med. 

Elevrådet var også på dagsordenen, og hvor er det en fornøjelse gang på gang 
at opleve dem tage opgaven alvorligt. Der er ønsker om koldt vands drikke-
haner i begge plan, flere brusere i omklædningsrummene og bedre udluftning 
på første sal. Skoleledelsen og bestyrelsen går nu i gang med at undersøge  
løsningsmuligheder og budget for at imødekomme eventuelle løsninger. 

Selvfølgelig havde vi også det nye børnehus på agendaen, og der blev forelagt 
en flot opsummering af alle forslag og ideer fra brugergrupperne. Hvor er det 
flot med så stor interesse og så mange virkelig gode ideer. Visionen om  
fremtidens børnehus, et sted med vinger, bliver lige så stille til virkelighed. 

 

           På bestyrelsens vegne - René. 

 

Indkaldelse til Ekstraordinær Generalforsamling 

den 11. december 2023 kl. 17.00-ca. 17.20 i friskolens aula. 

Eneste punkt på dagsordenen er;  

Overtagelse af jordstykket nedenfor skolen. 

 

Tilmelding ikke nødvendig. 
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Naturvidenskabsfestival 
5. klasse startede med at køre til Herning. Vi ankom til HTX om morgenen. Vi 
spiste madpakker og så gik vi i gang med stjerneløbet. Vi lavede en masse  
sjove poster. Fx vi skulle se hvem der kunne lave det højeste papir tårn. Vi 
skulle også gætte en masse videnskabs ting fx en tragt og en engangspipette. 
Vi skulle også se hvem der kunne lave den bedste papirsflyver. Vi skulle også 
dufte og smage og lege med citronsaft som usynligblæk når vi havde puttet 
vores usynlige blæk ind i ovnen kunne man se bogstaverne komme frem. Vi var 
med i en stafet hele klassen. Vi skulle løbe hen til en af eleverne og så fik vi et 
spørgsmål fx hvad er et andet ord for vand og hvad er en største dinosaur. Vi 
tog hjem med bussen til Uhre og så tog vi hjem. 

Det var en mega god og spændende dag! 

           Skrevet af Magnus, Oscar og Albert 5. klasse 



6 

                          First Lego League   
Lørdag den 3. november gik turen til Billund til den årlige First Lego League 
konkurrence. 

7. og 8. klasse havde forberedt sig godt gennem nogle uger, og holdene var klar 
til at vise deres pits, fremlægge og køre deres robotkørsel. Det var en god dag, 
Uhre Friskole var nomineret i flere kategorier, og en pokal til  
hold GREEN TEAM blev det også til. 

 

En rigtig god lørdag med engagerede 
elever. 
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                       Halloweenfest i 0. klasse 
Torsdag den 2. november blev der holdt Halloweenfest i 0. klasse. 
Der var mange flotte kostumer og lækker uhyggemad. 0. Klasse sang deres  
lanterne sang og satte lanternerne på bordet. Derefter var vi klar til det helt 
store ta’ selv bord. Senere var der et spændende løb til børnene, og der blev 
kåret en vinder. Tusind tak til festudvalget for en god aften. 
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                     1. og 2. klasse i LEGO House. 
 

Fredag den 6. oktober var stemningen rigtig god, da 1. og 2. klasse tog med 
bus til LEGO House. 

1. klasse skulle arbejder med Fish Design, hvor der blev bygget mange nye 
venner til den ensomme fisk, der levede i havet ved LEGO House. 

Øvelsen bestod dels i at bygge med LEGO klodser, men også i at snakke om 
hvad gør én til en god ven.  
Samt hvordan man kan hjælpe  
hinanden på mange måder.  
Eleverne fik også tid til at boltre sig i 
fri leg - selv her var der enkelte, der 
slet ikke kunne få nok af at bygge fisk. 

Turen hjem var stille  
- enkelte faldt i søvn, og alle havde 
haft en fantastisk dag. 
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2. klasse var i LEGO House  
sammen med 1. klasse. 

De arbejdede med Test Driver. 
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                        4. klasse i LEGO House. 
4. klasse har også haft en sjov og lærerig dag i LEGO House. De var afsted 
fredag den 10. november. 

De arbejdede med Test driver. Her skulle eleverne designe en bil, som var  
afbalanceret. Den skulle være hurtig nok til at kunne køre op ad bakken, men  
også kun lige hurtig nok til, at den 
stoppede på toppen uden at ryge ud 
over skrænten.  
Herefter skulle eleverne bruge deres 
erfaring til at transportere dyr. 

 

Tak til 4. klasse for en rigtig god dag.  
I var - som altid - dejlige at have med 
på tur. 

 

 

Hilsen Michael.  
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   STØT DEM - DE STØTTER OS 

Natural Brande A/S 
Gl. Kærvej 17, DK-7330 Brande 

Tel. (+45)97 18 70 40 - Fax 97 18 70 90 

Køb denne flotte   
salmebog for       
125,- kr. 

Kontakt:  

jette@uhrefriskole.dk. 

eller mobil 61787221. 
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             Åben hver torsdag kl. 16-18, ellers efter aftale.  

 

 

  

   STØT DEM - DE STØTTER OS 

 

 

www.fjoffset.dk - fjoffset@get2net.dk 

”Det lille trykkeri med den hurtig service” 

 

-20935217 

Alt i  

tryksager 

til erhverv 

og privat 

Denne reklameplads kan blive 

din…. 

 

Kontakt Uhre Friskole for nærmere 

oplysninger. 
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   STØT DEM - DE STØTTER OS 

Er du interesseret i  

at få en reklame i  

skolebladet, 

kan du ringe til skolen  

på tlf. 97187034 og  

høre nærmere… 

Denne reklameplads 

kan blive din…. 

 

Kontakt Uhre Friskole for 

nærmere oplysninger. 
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March mod ensomhed 

Onsdag d. 11. oktober var konfirmanderne fra 7. klasse i 

Uhre Friskole med på en helt særlig vandretur. De deltog 

nemlig i det første stykke af ”March mod ensomhed” på 

etapen mellem Torvet i Brande og et vejkryds udenfor 

Drantum. Det begyndte med samling og lidt taler på  

Torvet. Her samledes efterhånden en hel del mennesker, 

bl.a. hele Dalgasskolen, som også skulle gå med det  

første stykke. Men vi holdt godt sammen; konfirmanderne, Bodil Lanman Jensen 

(kirketjener i Brande) og undertegnede. Lidt over kl. 8 begyndte vandringen. Det 

gik stille og roligt ud ad Den skæve bane. Konfirmanderne hyggesnakkede og  

drengene drillede pigerne lidt, som det hører sig til. Indimellem måtte vi stoppe op 

og vente, da nogle fra Dalgasskolen åbenbart var gået den forkerte vej. Men jeg 

havde heldigvis mobilnummeret til buschaufføren, der skulle køre konfirmanderne 

tilbage til Uhre Friskole, så vi kunne justere distancen i forhold til den tid, vi havde. 

March mod Ensomhed blev startet af Patrick Cakirli for 7 år siden, da han var midt 

i 20’erne. Det begyndte egentlig med, at han følte sig helt alene i verden. Han hav-

de været syg, han var ked af det, og han havde ikke et eneste menneske hos sig.  

Men så gjorde han noget! Han skrev på et socialt medie, at han var helt alene.  

Hvis nogen havde lyst, kunne de komme og være sammen med ham. Han ville  

sidde på Rådhustrappen i København. I de følgende timer kom der 17 mennesker 

og sad sammen med ham. Det gav ham ideen til March mod ensomhed, som er 

en 2000 km lang vandring gennem Danmark, som han gennemfører hvert år i  

september og oktober. Det første år – i 2017 - var der 70, der gik med. Sidste år 

var der 14.000. I år har der været omkring 18.000 medvandrere.  

Ideen er den helt enkle, at han kun går, når der er nogen, der går sammen med 

ham. På den måde viser han, at ensomhed kun kan overvindes ved at følges ad.  

Patricks idé har udviklet sig og er blevet en stor ting, hvor mange foreninger,  

kommuner og frivillige bidrager og deltager. I Ikast-Brande kommune var det en 

del af Fællesskabsugen. For sit initiativ mod ensomhed har Patrick modtaget  

Folkeoplysningens Pris 2023. 

I år havde Patrick fået en makker, Christian, som havde besluttet sig for at gå med 

hele vejen. Han forklarede det selv på den måde, at han havde haft mange slags 

lederstillinger og fine jobs, men det var gået op for ham, at det var længe siden, at 

han havde været en ven for et andet menneske. Nu ville han gerne være en ven 

for Patrick. Og det var han blevet. 
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Konfirmanderne forberedte sig på dagen ved, at vi havde et tema om ensomhed 

ugen før. Jeg tror, det var en fin oplevelse for konfirmanderne at gå med. 

Her er nogle af deres kommentarer – både om vandringen og om, hvad man skal 

stille op mod ensomhed: 

Om vandringen:  

Jeg syntes, det var ret hyggeligt at gå sammen med de andre, det var meget  

hyggeligere, end jeg faktisk troede. 

Jeg synes, det var sjovt at være med i det. 

Det var sjovt, at der var så mange, der gik med. 

Jeg synes, det var hyggeligt at gå march mod ensomhed, men også lidt hårdt. 

Om ensomhed:  

Man skal finde nogle at gå og snakke med. 

Man skal invitere folk mere med ind i samtaler og i det man laver. 

Man skal spørge om folk vil være med f.eks. hvis man er ude til frikvarter og ser 

nogen, som går selv, så spørger om de vil være med. 

Mit forslag er, at man ikke lukker sig selv inde og prøver og snakke med nogen. 

For at stoppe ensomheden skal man ikke bare sidde inde på sit værelse og lave 

ingenting. Man skal gå ud i verden og ha det sjovt og møde nye mennesker hver 

dag. 

Smil eller sig noget sødt til dem, der ser triste ud. 

Hvis jeg blev ensom, så vil jeg prøve og spørge mere ind til at være med til ting. 

Og have ja hatten på. 

Jeg syntes det var spændende at høre lidt om Patricks historie om at have et  

ensomt liv og godt at vi kan støtte ham med bare at gå. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Venlig hilsen  

Anne Dolmer 
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Tillykke, Tillykke, Tillykke,  
Tillykke, Tillykke. 

 

Den 20. oktober  

fyldte Tina 50 år.  

 

Vi ønsker hende et stort og 
varmt tillykke med den  

runde dag. 

            International Bamsedag den 27. oktober. 

Bamsen kan være en god ven - og gode venner skal man hygge om. 
Derfor blev der i anledningen af Bamsedag inviteret til bamsefest i aulaen.  
Onsdag og torsdag var der mange bamse med til morgensang, som alle fik en 
plads til festen på scene. 
Når vi gik hjem fra skole, holdt bamserne fest, og fredag var bamserne klar til 
at komme med hjem igen. TAK for lån af jeres søde bamser! 
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                  Afslutning i Fælleshaverne. 

 

Lørdag den 7. oktober havde vi afslutning af Fælleshaverne i Købmandsgården. 

Vi havde en hyggelig formiddag med kaffe, saftevand, kage og god snak. 

Vi havde en konkurrence i, hvem der havde den højeste solsikke og det  
tungeste/største løg. De fik alle en lille præmie. 

Solsikke            1. præmie Mads Emil 3,6 m. 

                     2. præmie Xander 3,2 m. 

                     3. præmie Sia 3,1 m. 

Løg                 1. præmie Mike 491 g. 

                     2. præmie Xenia 487 g. 

                     3. præmie Gry 475 g. 

 

Alle børnene fik et bevis på at have været med, og de voksne fik også en fin  

gave af børnene. Tak for en hyggelig sommer, vi glæder os til næste år. 
 

Billederne er fra 0. klasses besøg i Fælleshaverne tidligere på året. 
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                          SFO’en 

 

Torsdag den 2. november var der Halloweenfest i SFO’en 
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                           Livet i Uhrskoven 
Høstfest 

I flere uger havde Spirer-gruppen, de ældste i børnehaven, lavet en masse 
forberedelser til Høstfesten. De havde kærnet smør, malet mel, bagt boller, 
fundet hyldebær til hyldebærsaft og plukket æbler. I ugen op til festen hjalp 
flere børn fra både vuggestuen og  
børnehaven, så vi kunne blive helt klar. 
Det hele skulle vi bruge til vores høst-
fest, hvor alle børn og voksne i  
Uhrskoven fik bollerne med hjemme-
lavet smør og hjemmelavet hyldebær-
saft over bål.  
En virkelig hyggelig formiddag!  

 
Hyggen fortsatte om eftermiddagen, 
hvor alle forældre var inviteret til  
kaffe og hjemmelavet æblekage.  
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Motionsuge 
I uge 41 løb børnehavens børn runder omkring institutionen i stedet for  
morgensang. Det blev til mange runder hver dag, så alle var ekstra klar til  
motionsdagen fredag. Torsdag var vuggestuen i hallen, så de også kunne  
forberede sig til løbet fredag. Da det endelig blev fredag var store som små 
helt klar til at give alt, hvad de havde for at nå så mange runder som muligt! 
Hele tiden kom der børn susende omkring hjørnet, med røde kinder og streger 
på armene, man fik nemlig en streg på armen, hver gang man havde løbet en 
runde. Uhrskovens børn løb 609 runder, de var helt fantastiske! Alle fik et 
fint diplom, hvor der stod hvor mange runder, de havde løbet og alle fik velfor-
tjent juice og chokoladekiks efter løbets afslutning.  
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Forberedelser til Halloween 
I oktober har vi lavet en masse forberedelser til Halloween. Børnene har  
klippet og klistret flagermus, der har pyntet i børnehaven. I vuggestuen har de 
klippet eller malet græskar til pynt i vuggestuen. Vi har skåret græskar og ud-
hulet dem, så de har kunne lyse op med sjove  
ansigter ved indgangen. Der er blevet farvet festlige 
og uhyggelige Halloweentegninger, så hele institutio-
nen var klar til Halloweenfesten. Derudover har både 
vuggestuebørn og børnehavebørn været med til at 
lave flere Halloween-videoer med specielle effekter. 
Tjek vores Facebook-side for at se dem:-) 

 

 

 

Halloweenfest 
Børn og voksne kom udklædte, hvis de havde lyst. Der var mange forskellige og 
fantastiske udklædninger, både Spiderman, hekse, skeletter, ninjaer og et 
græskar havde fundet deres vej til Uhrskoven denne dag. Til festen skulle bør-
nene igennem forskellige aktiviteter. De skulle bl.a. bruge deres kreative evner 
ved at pynte deres egen muffin med glasur og krymmel. De skulle bruge for-
skellige sanser for at finde ”de 
løse øjne” blandt LEGO,  
ærteposer og kastanjer, de  
skulle bruge deres motoriske 
færdigheder i Halloween-banen, 
og de skulle lytte til en  
(u)hyggelig historie, imens de 
slappede af på den store madras. 
En virkelig god Halloweenfest, 
der blev sluttet af med deres 
pyntede muffins til dessert efter 
madpakkerne 
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Den gamle Købmandsgård i Uhre 

 

 
 

1. søndag i advent den 3. december: 

Her kan du aflevere din julesok i Den gamle  
Købmandsgård.  

Der vil være musik og hygge med gløgg og æbleskiver i 
Pakhuset fra kl. 14.00 til 17.00 

 

3. søndag i advent den 17. december: 

Her kan du hente sokken igen, og forhåbentlig har  

julemanden været forbi med godter. 
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      Sangaften 

     - hvor I kan komme med sangforslag. 

Uhre Friskoles Venner og Uhre Menighedsråd inviterer 
atter til sangaften, og denne gang i julestemning.  
Det foregår i aulaen på Uhre Friskole 
 

   Mandag den 27. november 2023 kl. 19.30. 
 

Entré 40,- kroner inkl. kaffe og kage. 

Det er Jørn Peter Andersen, der sidder ved flyglet og 
spiller til de sange, vi skal synge. 

 

Til denne sangaften har I mulighed for 
at ønske netop jeres yndlingssange - og 
meget gerne julesange. Det er nemlig 
jer deltagere, der er medbestemmende 
til aftenens repertoire - Jørn Peter 
forbeholder sig ret til at vælge mellem 
ønskerne til et sammenhængende program. 

Send en mail til jette@uhrefriskole.dk - seneste  
torsdag den 23. november med forslag til sange.  
Så er det jer, der er med til at sammensætte aftenens 
program. 

Vi glæder os til at se jer - og tag gerne naboen med. 

         Vel mødt! 



28 

 AKTIVITETSKALENDER 

 

NOVEMBER: 

19. Fejring af 25 års jubilæum i Den gamle Købmandsgaard. 

20. Hjemmebesøg i 4. klasse. 

21. Hjemmebesøg i 4. klasse.  

21. Julefest i 3. klasse. 

22. Julearrangement og produktionsaften i 6. klasse. 

23. Vinterfest i 7. klasse. 

24. Jule-klippe-dag for hele skolen. 

27. Sangaften i aulaen kl. 19.30. 

28. Julefest i 8. klasse. 

30. Julefest i 5. klasse.  

DECEMBER: 

1. Krybbespil opføres af 0., 1.  4. klasse for indbudte gæster. 

3. Afslutning for minikonfirmander i Uhre kirke kl. 12.30. 

3. Første søndag i advent i Købmandsgaarden kl. 14.00. 

4. Projektopgaveopstart i 8. og 9. klasse. 

6. Julefest i 2. klasse. 

7. Julefest i 1. klasse. 

11. Fremlæggelse af projektopgaver i 8. og 9. klasse. 

13. Mellemtrinnet får besøg af forfatter Ellen Holmboe. 

14. Juletur 5. klasse. 

17. Husk at hente julesokken i Købmandsgaarden. 

19. Sidste skoledag inden jul - I kirke kl. 8.00. 

20. dec. - 7. jan 2024 Juleferie. 

JANUAR 2024: 

8. Første skoledag efter juleferien. 

        

 

 


